CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADO: F. L. SANTOS SOLUCOES 

INTEGRADAS LTDA, CNPJ sob o nº 

18.346.556/0001-08 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM 

ATENDIMENTO AS UNIDADES ESCOLARES 

VALOR: R$ 27.498,90 (vinte e sete mil 

quatrocentos e noventa e oito reais e noventa 

centavos). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 14/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO CONTRATO 04/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2701/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 10/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADO: ANM NEGOCIOS LTDA, CNPJ 

Nº 47.675.120/0001-52 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM 

ATENDIMENTO AS UNIDADES ESCOLARES 

VALOR GLOBAL: R$ 2.120,00 (DOIS MIL 

CENTO E VINTE REAIS) 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 14/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 06/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025

[...]

CONTRATADO: ATIVA MALL COMERCIO DE 

UTILIDADES LTDA, CNPJ sob o nº 

11.663.568/0001-09 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 11.309,90 (onze mil 

trezentos e nove reais e noventa centavos). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 07/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025 

CONTRATANTE:

[...]

BNB COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, 

CNPJ sob o nº 08.692.456/0001-71 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 5.657,00 (cinco mil 

seiscentos e cinquenta e sete reais). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 08/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADO: CANAÃ DE CARMO 

DISTRIBUIDORA LTDA ME 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DIDÁTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E AS UNIDADES 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO 

VALOR GLOBAL: R$ 14.454,50 (quatorze mil 

quatrocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta 

centavos). 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

ASSINATURA: 15/01/2026 

FISCAL DO CONTRATO: LEONARDO 

REZENDE FAGUNDES, MAT 4016 

EXTRATO DE CONTRATO 11/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2580/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N° 12/2025 

CONTRATANTE: